
NOVÝ
GOODBYE 
ORANGE
CO TO JE:

CO TO UMÍ:

•  Vysoce pigmentovaný neutralizační šampon potlačující  
nechtěné žluté a červené podtóny 

• Vlasový základ: středně hnědý až tmavě blond 

• Šetrné čištění s integrovanou Bonding technologií

•  Receptura je upravená na úroveň pH 4,5 pro efektivní  
a dlouhodobé výsledky

• Veganská receptura bez SLS/SLES sulfátů*

JAK SE POUŽÍVÁ:
SERVIS V SALONU 
•  Používejte na základ 4 až 6 pro vyrovnávací korektivní  

techniky potlačující oranžové / červené efekty

• Rychlá a snadná aplikace v mycí zóně 

• Po dobu 5 minut aplikujte na mokré vlasy jako šampon 

• Po aplikaci důkladně opláchněte 

•  Doba působení může být na neporézních vlasech  
mírně prodloužená pro zintenzivnění výsledku

•  Barevný výsledek a jeho stálost se může lišit  
v závislosti na stavu vlasů a době působení 

•  Použijte profesionální rukavice, chraňte oblečení,  
povrchy a pokožku před skrvnami a odbarvením

DOMÁCÍ PÉČE:
• Používejte 1 - 2x týdně pro zachování tónu

•  Kalibrované množství pigmentu moderozeleného  
přímého barviva neutralizuje nechtěné oranžové /  
červené podtóny a zároveň šetrně čistí vlasy 

• Působí proti blednutí barev se studenými tóny 

•  Pomáhá prodlužovat zářivost studených tónů  
v období mezi návštěvami salonu

•  Okamžitě přidává studený tón po zesvětlování  
tmavších vlasových základů volnou rukou 

4-5

ČERVENÝ - ORANŽOVÝ

DOMA:
DODPORUČENÁ 

APLIKACE

VLASOVÝ ZÁKLAD

PODTÓN

DOPORUČENÝ 
PRODUKT

OČEKÁVANÝ  
KONEČNÝ VÝSLEDEK

* SLS/SLES sulfáty = Laurylsulfát sodný a laurylsulfát sodný

Aplikujte samostatně, nechte působit 
až 5 minut, kontrolujte pohledem. 

Před Před PředPo Po Po

Goodbye Orange je mnohem intenzivnější než běžné pigmentované šampony.  
Proto je doba působení zásadní pro dosažení požadovaných výsledků. V závislosti na stavu vlasů a jejich  
základu může příliš dlouhá doba působení změnit barevný výsledek do nazelenalého / namodralého tónu. 
Pro odstranění těchto nežádoucích podtónů vlasy v mycí zóně umyjte s BC Hloubkově čisticím šamponem.

Neutrální barevný výsledek vs. GBY

Používejte 1 nebo 2x týdně,  
nechte působit až 5 minut

Doporučuje se použití  
Good Bye Yellow

Používejte maximálně jednou týdně, 
nechte působit až 3 minuty 

VÝSLEDKY

Jemná neutralizace:  
Rozřeďte s vodou (1:1)

Silná neutralizace:
Aplikujte samostatně, nechte působit 
až 5 minut, kontrolujte pohledem. 

Čistý blond reflex leštěného kamene na  
čistém odbarveném základu 7 vs. GBY

Doporučuje se použití  
Good Bye Yellow

Doporučuje se použití  
Good Bye Yellow

6-7 8-9-10

ORANŽOVÝ - ŽLUTÝ ŽLUTÝ

RADY A TIPY

V SALONU:
DOPORUČENÁ 

APLIKACE

DOPORUČENÍ PRO APLIKACI


